
Beskriv anleggets utforming 

Anlegget er en standard idrettshall 25x48m (tre meter lengre en minstekravet) med påkrevde 
fasiliteter. Idrettshallen er l ike ved den nylig renoverte ungdomsskole på Vormedal på 
fastlandssiden av Karmøy. Skolen og idrettshallen laget slik at skole og idrettshall kan 
brukes uavhengig av hverandre. Men felles infrastruktur til parkering, tilkomst, 
varmebrønner m.m. gir gode og økonomisk fordelaktige løsninger. Det gjøres oppmerksom 
på arbeidet idrettshallen ble utlyst i januar 2021. Kontrakt ble totalentreprenør blir inngått 
07.05.21. Første spadestikk ble tatt 23.6.21. Idrettshallen er dermed planlagt og blir bygget 
etter «Bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet -2020». 

Hvilke aktiviteter det er ment for: 

Idrettshallen vil på dagtid primært benyttes til kroppsøvingsundervisning for Vormedal 
ungdomsskole. Ungdomsskolen har for tiden 370 elever. Skulle det være mer tilgjengelig tid 
dagtid vil denne kunne benyttes av andre kommunale tjenester eller tilbys frivillige lag og 
organisasjoner. På ettermiddagstid vil hallen tilbys vederlagsfritt til lag og foreninger på 
samme måte som andre kommunale idrettshaller i kommunen. Fastlandssiden har i dag 
dårlig dekning når det gjelder idrettshaller (over 9000 innbygger deler på en hall). Det vil 
derfor ikke være vanskelig å fylle hallen med aktivitet hver dag fra kl.16-22. I helgene vil 
hallen avsettes til avvikling av terminfestede kamper og arrangementer. Hallen vil bli 
tilrettelagt spesielt for håndball, volleyball, basketball og badminton for å tilfredsstille de 
lokale behovene som allerede er identifisert. Håndball og badminton vil være de to største 
idrettene ved oppstart. 

Det er et sterkt badmintonmiljø i denne delen av kommunen. Idrettshallen er utvidet med 3 
meter i lengderetningen for å få plass til 9 badmintonbaner med sikkerhetssoner. Behovene 
til badminton er også vektlagt ved valg av gulv. 

Ivaretakelse av universell utforming 

Universell utforming er vektlagt og ivaretatt i planleggingsfasen. «Bestemmelsene om 
tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet V-0732» og Veilederen for «Universell 
utforming av idretts-og nærmiljøanlegg» er lagt til grunn. 

Dette fremgår også av vedlagt kravspesifikasjon for prosjektet. Ansvarlig for totalentreprise 
GL prosjektservice as har ved inngåelse av avtalen bekrefter at dette overholdes. 
Alle krav og bestemmelser gitt i eller i medhold av gjeldende lovverk, skal følges i prosjektet 
og oppfylles i leveransen. 

Prosjekter er vurdert og byggegodkjent etter regelverket for publikumsbygg etter 
bygningsloven og TEK17. 

Bygget oppfyller krav for bygg med universell tilgjengelighet, og alle funksjoner og rom på 
er universelt tilgjengelig. En enkel geometri, oversiktlig orientering sørger for at alle skal føle 
seg trygge. Bygget er på en flate som gir god fremkommelighet for alle. 



Tribunen er tilrettelagt med inngang fra grunnplan. Egen plasser er avsatt til 
rullerstolbrukere og andre med nedsatt førlighet. Det er HC-toalett tilgjengelig i fellesareal. 
Lærer/instruktør garderober har HCWC med dusj. Alle garderobene til flerbrukshallen er 
tilpasset universelle krav. 

Det er HC parkering i direkte tilknytning til hallen (viser til situasjonsplan). 
Gangvei/tilkomst er tilpasset kravene til stigningsforhold. 


